
Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.02.2025 16:33 Uhr Gesamt

1 57 1900 SSV Bad Waldliesborn 826,0 Ringen

1124 Braun, Peter 267,0

1123 Holtkötter, Wilfried 277,0

1126 Holtkötter, Hermann 282,0

2 52 5208 Nördl-Dortmunder SB 755,0 Ringen

812 Adler, Friedhelm 230,0

815 Bauer, Lothar 273,0

816 Lätsch, Werner 252,0

3 56 5603 SG Overberge 542,7 Ringen

1061 Beer, Klaus-Dieter 263,0

1062 Böinghoff, Heinz 279,7

1064 Vogel, Karlheinz 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

57 1900 SSV Bad Waldliesborn 548,0 Ringen

1121 Engels, Andreas 273,0

1122 Hötte, Matthias 0,0

1125 Konert, Ingeborg 275,0



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.02.2025 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1126 Holtkötter, Hermann 57 5... SSV Bad Waldliesborn e.V. 93,0 94,0 95,0 282,0

2 1062 Böinghoff, Heinz 56 5... SG Overberge 279,7

3 1123 Holtkötter, Wilfried 57 5... SSV Bad Waldliesborn e.V. 94,0 90,0 93,0 277,0

4 1121 Engels, Andreas 57 5... SSV Bad Waldliesborn e.V. 93,0 88,0 92,0 273,0

5 815 Bauer, Lothar 52 5... Nördl-Dortmunder SB 91,0 93,0 89,0 273,0

6 1131 Kölbel, Dieter  5501 SGes Hamm e.V. 93,0 92,0 85,0 270,0

7 1124 Braun, Peter 57 5... SSV Bad Waldliesborn e.V. 94,0 87,0 86,0 267,0

8 817 Born, Helmut 52 5... Nördl-Dortmunder SB 88,0 91,0 86,0 265,0

9 1061 Beer, Klaus-Dieter 56 5... SG Overberge 91,0 86,0 86,0 263,0

10 816 Lätsch, Werner 52 5... Nördl-Dortmunder SB 88,0 80,0 84,0 252,0

11 812 Adler, Friedhelm 52 5... Nördl-Dortmunder SB 66,0 80,0 84,0 230,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1125 Konert, Ingeborg 57 5... SSV Bad Waldliesborn e.V. 275,0


